

Årsredovisning

för

Stonebeach Stories AB

559211-2832

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Stenestrand, Styrelseledamot
2024-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för Stonebeach Stories AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom management consulting.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga att dotterbolaget har gått väldigt bra med många nya affärer. Bolaget har därför kunnat fakturera dotterbolaget mer avseende konsultkostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)	2021/22
Nettoomsättning	1 650	710	468
Resultat efter finansiella poster	2 011	1 178	9
Soliditet (%)	86,6	70,1	12,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 640	1 140 917	1 196 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-370 000		-370 000
Balanseras i ny räkning		1 140 917	-1 140 917	0
Årets resultat			1 905 867	1 905 867
Belopp vid årets utgång	50 000	776 557	1 905 867	2 732 424

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	776 557
årets vinst	1 905 867
	2 682 424
disponeras så att	
Utdelning	970 000
i ny räkning överföres	1 712 424
	2 682 424

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 650 001	709 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 650 001	709 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-159 959	-57 768
Personalkostnader	2	-981 826	-474 530
Summa rörelsekostnader		-1 141 785	-532 298
Rörelseresultat		508 216	177 701
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 207	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241	-46
Summa finansiella poster		1 502 966	999 956
Resultat efter finansiella poster		2 011 182	1 177 657
Resultat före skatt		2 011 182	1 177 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 315	-36 740
Årets resultat		1 905 867	1 140 917

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		375 000	125 000
Fordringar hos koncernföretag		1 496 251	997 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 286	3 764
Summa kortfristiga fordringar		1 889 537	1 126 157

Kassa och bank

Kassa och bank		1 240 759	556 847
Summa kassa och bank		1 240 759	556 847
Summa omsättningstillgångar		3 130 296	1 683 004

SUMMA TILLGÅNGAR

3 155 296

1 708 004

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

776 557

5 640

Årets resultat

1 905 867

1 140 917

Summa fritt eget kapital

2 682 424

1 146 557

Summa eget kapital

2 732 424

1 196 557

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 957

9 300

Skatteskulder

157 414

53 049

Övriga skulder

219 501

434 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

422 872

511 447

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 155 296

1 708 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

Stunning Nordic Excursions Orgnr 559341-4856 Antal 250 Kapitalandel 100%

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Nacka 2024-03-14

Carina Stenestrand
Carina Stenestrand
Verkställande direktör